But a decree  
seems to say  
that Christ's  
body is ground  
with the teeth.

Only the sign  
is thus treated,  
not the thing  
signified.  
They say: it  
the bread  
remains, the  
Priest cannot  
say Mass twice,  
since the fast  
is broken.

But the fast is  
really broken  
in any case,  
according to  
the Apostle's  
words.

The great point  
is to fast from  
sin.

Christ's  
disciples  
communicated,  
when not  
tasting; nor do  
the sick fast.

This is a commandment of the Church, which might be abolished.

Again, words of the Saints are quoted against us.

But if these Saints say that only the qualities remain, they contradict St. Thomas; quality, implying 'more or less', is the subject of quantity; which he rightly denies.

It would be stultifying their doctrine to say that all accidents are qualities.

When therefore they speak thus we understand them to mean the visible and material essence of the Sacrament.

sia potuit ordinasse racionabiliter quod celebrans parum ante comedat et multo magis quod post locionem cum aqua vel vino iterum celebret eodem die. Et patet nuditas istius evidencie ad probandum quod non sit sacramentum altaris sensibile, nisi accidens. Tercio adducitur testimonium sanctorum sinistre conceptum, et allegatur | de Augustino, Anshelmo et aliis, quod solum B 87<sup>a</sup> qualitates remanent in sacramento post consecrationem.

Nam tunc solum qualitates sunt sacramentum; et per consequens, cum ille qualitates possent maiorari et minorari, ille qualitates forent subiecta quantitati eis formaliter inherenti; quod est contra sanctum Thomam super 4<sup>a</sup> distinccione 12 questione prima articulorum. Sicut enim quantitas est dimensio que immedie consequitur materiam primam | existentem primum fundatum nature, sic alia accidentia non possunt ipsam in natura precedere. Nec valet dicere, quod omnia H. genera accidentis sunt qualitates, quia hoc foret imponere philosophis et sanctis doctoribus nimis magnam stulticiam. Nam substancialis qualitas, ex 5<sup>to</sup> Methaphysice 20 et principiis grammaticorum, est qualitas quam necesse est per se esse; et sic nichil esset vel posset esse nisi qualitas. Sed videtur michi probabile sanctos doctores intelligere per visibles species essencias materiales ut sunt sensibiles, sicut in predicacione secundum causam 25 vel secundum subiectum sive materiam; fides autem scripture sic loquitur: "Christus est propiciatio pro I. Joh. peccatis nostris", prima Joh. II<sup>o</sup>; et II<sup>a</sup> Cor. V<sup>to</sup> Christus II. 2 vocatur "peccatum". Et Ecclesiastici XLIV de iusto sacer-